Zeničko-dobojskog kantona na 33. sjednici, održanoj dana 03.12.2019. godine d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava za unapređenje lovsta korisnicima sportsko-privrednih lovišta na

područja Zeničko-dobojskog kantona

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva u iznosu od 15.178,50 KM (slovima: petnaesthiljadastotinu
sedamdesetosam i 50/100 konvertibilnih maraka) za unapređenje lovstva korisnicima sportsko-
privrednih lovišta na području Zeničko-dobojskog kantona.

Član 2.
(Analitička konta)

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog
kantona za 2019.